
進行予定表（６月８日）

開始予定 回戦 試合数 回戦 試合数 回戦 試合数

10:30 男子５２ kg 1 1 ～ 17 17 男子３８ kg 1 1 ～ 28 28 男子４８ kg 1 1 ～ 5 5

女子５４ kg 1 18 ～ 28 11 男子６８ kg 1 29 ～ 35 8 男子４１ kg 1 6 ～ 6 1

男子５２ kg 2 29 ～ 60 32 女子３９ kg 1 36 ～ 40 5 男子１１０ kg 1 7 ～ 10 4

女子５４ kg 2 61 ～ 68 8 男子３８ kg 2 41 ～ 56 16 女子６２ kg 1 11 ～ 12 2

男子５２ kg 3 69 ～ 84 16 男子６８ kg 2 57 ～ 72 16 男子４８ kg 2 13 ～ 44 32

女子５４ kg 準々決勝 85 ～ 88 4 女子３９ kg 準々決勝 73 ～ 76 4 男子４１ kg 2 45 ～ 60 16

男子５２ kg 4 89 ～ 96 8 男子３８ kg 3 77 ～ 84 8 女子６２ kg 準々決勝 61 ～ 64 4

kg 97 ～ 96 男子６８ kg 3 85 ～ 92 8 男子４８ kg 3 65 ～ 80 16

kg 97 ～ 96 男子４１ kg 3 81 ～ 88 8

kg 97 ～ 96 kg 1 ～ 0 男子４８ kg 4 89 ～ 96 8

kg 97 ～ 96 kg 1 ～ 0 kg 97 ～ 96

kg 97 ～ 96 kg 1 ～ 0 kg 97 ～ 96

開始予定 回戦 試合数 回戦 試合数 回戦 試合数

10:30 男子４４ kg 1 1 ～ 30 30 男子５７ kg 1 1 ～ 10 10 男子６２ kg 1 1 ～ 22 22

女子５０ kg 1 31 ～ 44 14 女子４２ kg 1 11 ～ 24 14 女子４６ kg 1 23 ～ 28 6

女子５８ kg 1 45 ～ 45 1 女子３３ kg 1 25 ～ 26 2 男子７５ kg 1 29 ～ 39 10

男子４４ kg 2 46 ～ 61 16 女子３６ kg 1 27 ～ 27 1 男子８５ kg 1 40 ～ 41 2

女子５０ kg 2 62 ～ 69 8 男子５７ kg 2 28 ～ 59 32 女子７３ kg 1 42 ～ 42 1

女子５８ kg 2 70 ～ 77 8 女子４２ kg 2 60 ～ 67 8 男子６２ kg 2 43 ～ 58 16

男子４４ kg 3 78 ～ 85 8 男子５７ kg 3 68 ～ 83 16 女子４６ kg 2 59 ～ 66 8

女子５０ kg 準々決勝 86 ～ 89 4 女子４２ kg 準々決勝 84 ～ 87 4 男子７５ kg 2 67 ～ 74 8

女子５８ kg 準々決勝 90 ～ 93 4 男子５７ kg 4 88 ～ 95 8 男子８５ kg 2 75 ～ 82 8

kg 94 ～ 93 kg 96 ～ 95 男子６２ kg 3 83 ～ 90 8

kg 94 ～ 93 kg 96 ～ 95 女子４６ kg 準々決勝 91 ～ 94 4

kg 94 ～ 93 kg 96 ～ 95

kg 94 ～ 93 kg 96 ～ 95 kg 1 ～ 0

※男子６８㎏１回戦試合番号35は、35-1と35-2となります。

令和６年度　沼尻杯第５０回全国中学生レスリング選手権大会

Aマット Bマット Cマット
試合番号階級 試合番号 階級 試合番号 階級

Dマット Eマット Fマット

　　進行状況によってはマットの移動もありますので注意してください。

試合番号階級 試合番号 階級 試合番号 階級

※男子７５㎏１回戦試合番号31は欠番となります。



進行予定表（６月９日）

開始予定 回戦 試合数 回戦 試合数 回戦 試合数

10:00 男子３８ kg 準々決勝 97 ～ 100 4 男子４１ kg 準々決勝 93 ～ 96 4 男子４４ kg 準々決勝 97 ～ 100 4

男子５７ kg 準々決勝 101 ～ 104 4 男子６２ kg 準々決勝 97 ～ 100 8 男子６８ kg 準々決勝 101 ～ 104 4

kg 105 ～ 104 kg 101 ～ 100 kg 105 ～ 104

女子４６ kg 準決勝 105 ～ 105 1 女子４６ kg 準決勝 101 ～ 101 1 女子４２ kg 準決勝 105 ～ 106 2

女子７３ kg 準決勝 106 ～ 107 2 女子６２ kg 準決勝 102 ～ 103 2 女子５０ kg 準決勝 107 ～ 107 1

男子３８ kg 準決勝 108 ～ 109 2 男子４１ kg 準決勝 104 ～ 105 2 男子４４ kg 準決勝 108 ～ 109 2

男子５７ kg 準決勝 110 ～ 111 2 男子６２ kg 準決勝 106 ～ 107 2 男子６８ kg 準決勝 110 ～ 111 2

kg 112 ～ 111 kg 108 ～ 107 kg 112 ～ 111

男子３８ kg 決勝 112 ～ 112 1

女子３６ kg 決勝 109 ～ 109 1 男子４１ kg 決勝 113 ～ 113 1

女子３９ kg 決勝 110 ～ 110 1 男子４４ kg 決勝 114 ～ 114 1

女子４２ kg 決勝 111 ～ 111 1 男子４８ kg 決勝 115 ～ 115 1

女子４６ kg 決勝 112 ～ 112 1 男子５２ kg 決勝 116 ～ 116 1

女子５０ kg 決勝 113 ～ 113 1 男子５７ kg 決勝 117 ～ 117 1

女子５４ kg 決勝 114 ～ 114 1 男子６２ kg 決勝 118 ～ 118 1

女子５８ kg 決勝 115 ～ 115 1 男子６８ kg 決勝 119 ～ 119 1

女子６２ kg 決勝 116 ～ 116 1 男子７５ kg 決勝 120 ～ 120 1

女子６６ kg 決勝 117 ～ 117 1 男子８５ kg 決勝 121 ～ 121 1

女子７３ kg 決勝 118 ～ 118 1 男子１１０ kg 決勝 122 ～ 122 1

kg 1 ～ 0 kg 1 ～ 0 kg 1 ～ 0

開始予定 回戦 試合数 回戦 試合数 回戦 試合数

10:00 男子４８ kg 準々決勝 94 ～ 97 4 男子５２ kg 準々決勝 96 ～ 97 2 男子５２ kg 準々決勝 95 ～ 96 2

男子７５ kg 準々決勝 98 ～ 101 4 男子８５ kg 準々決勝 98 ～ 101 4

kg 102 ～ 101 kg 102 ～ 101 kg 101 ～ 100

女子３９ kg 準決勝 102 ～ 103 2 女子３６ kg 準決勝 102 ～ 103 2 女子３３ kg 準決勝 101 ～ 102 2

女子５０ kg 準決勝 104 ～ 104 1 女子５８ kg 準決勝 104 ～ 105 2 女子５４ kg 準決勝 103 ～ 104 2

男子４８ kg 準決勝 105 ～ 106 2 男子５２ kg 準決勝 106 ～ 106 1 男子５２ kg 準決勝 105 ～ 105 1

男子７５ kg 準決勝 107 ～ 108 2 男子８５ kg 準決勝 107 ～ 108 2 男子１１０ kg 準決勝 106 ～ 107 2

kg 109 ～ 108 kg 109 ～ 108 kg 108 ～ 107

kg 109 ～ 108 kg 109 ～ 108 kg 108 ～ 107

kg 109 ～ 108 kg 109 ～ 108 kg 108 ～ 107

kg 109 ～ 108 kg 109 ～ 108 kg 108 ～ 107

kg 109 ～ 108 kg 109 ～ 108 kg 108 ～ 107

試合番号

令和６年度　沼尻杯第５０回全国中学生レスリング選手権大会

Aマット Bマット Cマット
階級 試合番号 階級 試合番号 階級

※男子６８㎏１回戦試合番号35は、35-1と35-2となります。

試合番号

Dマット Eマット Fマット
階級 試合番号 階級 試合番号 階級

※男子７５㎏１回戦試合番号31は欠番となります。

　　進行状況によってはマットの移動もありますので注意してください。


